
2018年7月吉日

難波支店ファイナンシャル･ラウンジ移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、弊行難波支店ファイナンシャル･ラウンジは、2018年10月15日(月)に下記住所に移転することと
なりました。
移転に伴い、店舗およびATMコーナーを臨時休業いたしますのでお知らせいたします。
お客さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
なお、移転による店舗番号やお客さまの口座番号に変更はございません。
末筆ではございますが、お客さまの益々のご健勝を祈念いたしますとともに、今後とも弊行をお引き立て賜ります
ようお願い申し上げます。

謹白

─ 記 ─

● 店 舗 名 ： 難波支店ファイナンシャル･ラウンジ（変更ございません）
● 移 転 先 住 所  ： 〒542-0076  大阪市中央区難波5-1-60  なんばスカイオ2階
● 移転後の電話番号 ： 06-6631-5577 （変更ございません）
● 営 業 開 始 日： 2018年10月15日（月）
 ※ 現在の難波支店ファイナンシャル･ラウンジおよびATMコーナーは、2018年10月12日（金）17:00を
 もって営業を終了いたします。（窓口でのお取り引きは2018年10月12日（金）15：00までとなります）

● 店舗およびATM臨時休業日 ： 2018年10月13日（土）
● 移転後の営業時間 ： 店 舗 ▼ 平日： 9:00～18:00  土曜日・日曜日： 10：00～18：00
  休業日： 祝日・12/31～1/3
 ※ 平日15：00以降および土曜日・日曜日は、相談業務のみとなります。事前にご予約の上ご来店ください。

 ATM ▼  平日・土曜日・日曜日・祝日： 8:00～22:00（予定）

新店舗移転オープン記念として、キャンペーンを実施する予定です。
詳細が決まりましたら、店頭および弊行ホームページにてご案内いたします。

【お問い合わせ先】  0120-81-8689 平日8:00～22:00
土･日8:00～19:00

株式会社東京スター銀行
お客さま各位

南海電鉄
 「なんば駅」 北改札口より徒歩1分
地下鉄御堂筋線
 「なんば駅」 南南改札より徒歩2分

地
下
鉄

御
堂
筋
線

南
海
電
鉄

大阪難波駅
近鉄難波線

なんば
マルイ
なんば
マルイ

高島屋高島屋

なんばCITY
本館

なんばCITY
本館

なんばCITY
南館

なんばCITY
南館

なんば
パークス
なんば

パークス

スイス
ホテル
スイス
ホテル

な
ん
ば
駅

地
下
鉄
四
つ
橋
線

な
ん
ば
駅

な
ん
ば
駅

難波支店
（新店舗）

現店舗

なんば
スカイオ
なんば

スカイオ


